
ANEXO - Plazas KA171 PDI/PTGAS - 2025-2026
A* B**

R1 ALBANIA PLAZAS PLAZAS Contacto
Rezarta Sinanaliaj rezarta.sinanaliaj@univlora.edu.al
Robert Kodra rkodra@upt.al
Megi Disha megi.disha@uet.edu.al

R3 JORDANIA PLAZAS PLAZAS Contacto
0 2 Aryaf Al-Rousan international@yu.edu.jo

R5 NEPAL PLAZAS PLAZAS Contacto
Ramesh Shrestha ramesh.shrestha@sagarmatha.edu.np
Durgaprasad Bhandari durgapb@nec.edu.np
Shailendra Kumar Jha shailendra@ku.edu.np
Buddhi Raj Joshi buddhirojana2@gmail.com
Buddhi Raj Joshi buddhirojana2@gmail.com
Kishan Datta Bhatta dbkishan76@gmail.com
Shailendra Kumar Jha rajani.rjc@gmail.com
Buddhi Raj Joshi buddhirojana2@gmail.com

R7 IRAN PLAZAS PLAZAS Contacto
1 0 Mina Tajvari international@iut.ac.ir

R9 ETIOPÍA PLAZAS PLAZAS Contacto
ADDIS ABABA UNIVERSITY 0 2 Dr. Bayisa Regassa bayisa.regassa@aau.edu.et

R9 MAURITANIA PLAZAS PLAZAS Contacto
0 2 Mohamed Lemine Fagel mlfagel10@yahoo.fr

R9 SEYCHELLES PLAZAS PLAZAS Contacto
UNIVERSITY OF SEYCHELLES 0 1 Iles Senmanager iles.senmanager@unisey.ac.sc

R10 COSTA RICA PLAZAS PLAZAS Contacto
Raúl Ramírez Brenes exchangeprogramtec@tec.ac.cr
Sofía Montero Vargas somontero@earth.ac.cr

*A Con cargo al Proyecto 2023-1-ES01-KA171-HED-000126276
**B Con cargo al Proyecto 2024-1-ES01-KA171-HED-000212048
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CUANTÍAS

*A Movilidades del Proyecto 2023-1-ES01-KA171-HED-000126276

DISTANCIAS VIAJE 
STANDARD

Entre 10 y 99 km 23 €
Entre 100 y 499 km 180 €

Entre 500 y 1999 km 275 €
Entre 2000 y 2999 km 360 €
Entre 3000 y 3999 km 530 €
Entre 4000 y 7999 km 820 €

8000 km o más 1.500 €

AYUDA INDIVIDUAL 180€/día

**B Movilidades del Proyecto 2024-1-ES01-KA171-HED-000212048

DISTANCIAS VIAJE 
STANDARD

Entre 10 y 99 km 28 €
Entre 100 y 499 km 211 €

Entre 500 y 1999 km 309 €
Entre 2000 y 2999 km 395 €
Entre 3000 y 3999 km 580 €
Entre 4000 y 7999 km 1.188 €

8000 km o más 1.735 €

AYUDA INDIVIDUAL 190€/día
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